Scorpius hibernum præceps jubet ire Novembrem.
 Sed purgat semper fruges tundendo November
 Hic hiemis brumæ oriuntur frigora duræ:
 Arcitenens gelido hinc contristat sidere cœlum.

November nomine suo, sicut priores, quotus a
 Martio sit, significat; et quod imbrès sæpius habeat.
 Sciendum est, quod in decimo octavo anno, quidam,
 qui epactas a Januario incipiunt trigesimam
 Novembris lunam in septimo Kalendarum Decembris,
 saltua lunæ ibi ponentes transiliunt, ut in Kalendis
 Januariis, in primo anno nona luna possit inveniri.

Notum est omnibus hominibus. ut officium primun

de Adventu Domini, nec ante quintum Kalendarum A Decembris inchoetur; nec post tertium nonarum ip-
sius mensis differatur; sed vel ipsis, vel in medio
positis diebus, quodcumque Dominica dies evene-
rit, rite et absque dubio cantandum erit.

Mense Novembri et Decembri, bonum est stadium-
habere: venam hepaticam incidere, quia tunc tem-

poris omnes humores sunt commoti: a balneis abs-
tineant se, nullum penitus caput comedant: petio-
eorum sit cinamomum.

Quinta Novembris acus, vix tertia mansit in urna.
Hora scilicet octava quinti diei, ut plurimum, et
etiam hora quarta alterius diei, cavenda.

DECEMBER.

Duodecimus et ultimus mensis Romanorum. Habet dies triginta et unum. Luna
vero viginti et novem. Nox horarum octodecim est, et dies tantum sex.

Octavus mensis Hebræorum Casleu, habet in hoc mense locum, et primus mensis
Græcorum, Aphileos.

		Kalendæ.				Numerus aureus.		Numerus Græci numer. lune.		Numerus dierum Decembr.		Numerus dierum anni.		Alphabet. 16 in anno.	
o	f	o	u	f		13	18	1	533						
			a	g	iv non.			2	536	Prima luna embolismi.					
			b	A	iii non.				537						
u	g	p	c	b	ii non.	Barbaræ virginis		10	538	Quarta luna embolismi.					
			d	c	Nonæ				539	Delphini exortus.					
			e	d	viii idus	Nicolai episcopi et confessoris.		18	540						
a	h	q	f	e	vii idus	Octava sancti Andreae.		7	541						
			g	f	vi idus				542						
			h	g	v idus			15	543						
e	k	r	i	A	iiii idus	Eulaliæ virginis.		4	544						
			k	b	iii idus	Damasi papæ.			545						
			l	c	ii idus			12	546	Halcyona per dies quatuordecim.					
i	l	s	m	d	Idus.	Luciæ, et Otihæ virginum.		1	547						
			n	e	xix kal.	JANUARI.]			548						
			o	f	xviii kal.			9	549						
o	n	t	p	g	xvii kal.				550						
			q	A	xvi kal.			17	551						
			r	b	xv kal.			6	552	Sol in Capricornium.					
u	o	u	s	c	xiv kal.				553						
			t	d	xiii kal.	Vigilia sancti Thomæ apostoli.		14	554						
			a	e	xii kal.	Nativitas sancti Thomæ.		5	555	Solstitium hyemale.					
a	p	a	b	f	xi kal.				556						
			c	g	x kal.			11	557						
e	b	d	A	ix kal.	Vigilia Nativitatis Domini			19	558	Solstitium, juxta quosdam.					
			e	b	viii kal.	Nativitas Domini.			559	Anastasiæ virginis.					
			f	c	vii kal.	Passio sancti Stephani.		8	560						
i	d	e	g	d	vi kal.	Joannis apostoli et Evangelistæ			561						
			h	e	v kal.	Sanctorum Innocentium.		16	562						
			i	f	iiii kal.			5	563	Quintus mensis Ægyptiorum Tybi.					
o	e	d	k	g	iii kal.				564						
			l	A	ii kal.	Sylvestri papæ.		13	565